

Vectura Resource ApS

Stokagervej 5, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 63 39 84

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Morten Schmidt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vectura Resource ApS Stokagervej 5 8240 Risskov CVR-nr.: 37 63 39 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Schmidt Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	MSCH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for transport og logistik og transport og anden hertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.477.122 kr. mod 1.454.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 921.680 kr. mod 575.133 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.477.122	1.454.596
1 Personaleomkostninger	-1.265.765	-698.397
Resultat før finansielle poster	1.211.357	756.199
Andre finansielle indtægter	1.677	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.274	-13.910
Resultat før skat	1.188.760	742.289
Skat af årets resultat	-267.080	-167.156
Årets resultat	921.680	575.133
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	600.000
Overføres til overført resultat	21.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.867
Disponeret i alt	921.680	575.133

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	5.790	5.790
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.790	5.790
Anlægsaktiver i alt	5.790	5.790
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.063	288.593
Andre tilgodehavender	54.105	0
Periodeafgrænsningsposter	8.533	6.860
Tilgodehavender i alt	233.701	295.453
Likvide beholdninger	2.016.648	1.314.339
Omsætningsaktiver i alt	2.250.349	1.609.792
Aktiver i alt	2.256.139	1.615.582

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	176.506	154.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.126.506</u>	<u>804.826</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	590.677	414.871
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	267.080	167.156
Anden gæld	258.876	215.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.129.633</u>	<u>810.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.129.633</u>	<u>810.756</u>
Passiver i alt	<u>2.256.139</u>	<u>1.615.582</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	154.826	600.000	804.826
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.680	900.000	921.680
	50.000	176.506	900.000	1.126.506

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.160.719	598.864
Pensioner	93.858	93.409
Andre omkostninger til social sikring	5.112	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	6.076	2.716
	<u>1.265.765</u>	<u>698.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.650	6.458
Andre finansielle omkostninger	15.624	7.452
	<u>24.274</u>	<u>13.910</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSCH Holding ApS, CVR-nr. 37181099, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
